Según	 nota	 marginal	 asentado	 en	 la	 ficha	 respectiva	 dicho	 bien	 raiz	 fue
transferido	a	nombre	de	Casa	Venus	S.C.A.,	con	fecha	2	de	mayo	de	1979,	mediante	Hijuela	del	5/12/78	expedida	en	Expte.	N°	76/69	—
Abrahan	 Lejwa	 Frid	—	 sucesorio.	 Valor	 Fiscal:	 Catorce	Millones	 Setecientos	Noventa	 y	 Tres	Mil	 Sesenta	 y	 Tres	 Pesos	 ($	 14.793.063)	 por
hectárea.	Parte	del	inmueble	de	mayor	extensión	ubicado	en	el	lugar	denominado	Ojo	de	Agua,	Dpto.	Capital,	Dto.	Cuartel	I,	individualizado
bajo	la	siguiente	nomenclatura	catastral:	07-21-13-9120.	Escritura	Nº	74	de	fecha	24	de	febrero	de	1967.